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W  kalendarzu  liturgicznym  przeżywamy  dziś  V  Niedzielę  Wielkanocną.  W  liturgii1.
nadchodzącego tygodnia:
- w środę, 13 maja, Dzień Fatimski. Zapraszamy na Mszę św. wieczorną z różańcem fatimskim.
- w czwartek, 14 maja, święto św. Macieja, apostoła;
- w sobotę, 16 maja, święto św. Andrzeja Boboli, prezbitera i męczennika, patrona Polski. Tego
dnia  5  diakonów  Gdańskiego  Seminarium  Duchownego  przyjmie  święcenia  kapłańskie.
Otaczajmy ich w tych dniach swoją modlitwą. Prośmy również o liczne i święte powołania z
naszej wspólnoty parafialnej.
- W przyszłą niedzielę swoje imieniny obchodzi Arcybiskup Sławoj Leszek Głódź, Metropolita
Gdański. Pamiętajmy o nim w naszych modlitwach.
Przez cały miesiąc maj odprawiamy nabożeństwa majowe. Rozpoczynają się one codziennie o2.
godzinie  17.30,  a  w niedziele  o  godz.  16.00.  Po  nabożeństwie  Msza  święta.  Zapraszamy
wszystkich czcicieli Matki Bożej.
Dzisiaj, podobnie jak w ubiegłą niedzielę nasz kościół parafialny pozostaje otwarty od porannej3.
do wieczornej Mszy Św. Po sumie wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji
do popołudniowej Eucharystii. Kto pragnie nawiedzić świątynię parafialną na chwilę modlitwy,
może w tym czasie przyjść i zawierzyć siebie oraz swoich najbliższych opiece Matki Bożej.
Zapraszamy szczególnie tych, którzy ze względu na epidemię unikają większych skupisk ludzi i
korzystają z dyspensy od udziału w Mszy św. Informujemy, że przedsionek naszego kościoła
jest codziennie otwarty do prywatnej modlitwy.
Ogłoszona przez Ministra Zdrowia epidemia wciąż trwa, choć związane z nią zarządzenia i4.
ograniczenia są coraz bardziej rozluźniane. Nasza świątynia jest stosunkowo dużym kościołem,
tak więc nawet jeśli zachowujemy przepisane prawem odległości, możemy dość sporą grupą
wiernych przeżywać Mszę św. Dlatego zachęcamy wiernych, aby nie zwalniali się zbyt łatwo z
udziału w niedzielnej Mszy św. Podczas epidemii w naszej parafii sprawujemy dodatkową
Eucharystię o godz. 7.00, a jeśli będzie taka potrzeba jesteśmy w stanie wprowadzić również
kolejną  godzinę  Mszy  św.  Niech  z  dyspensy  udzielonej  przez  Metropolitę  Gdańskiego
korzystają tylko osoby chore, noszące objawy infekcji dróg oddechowych, starsze, będące w
grupie ryzyka zarażenia wirusem oraz ci, którzy czują szczególną obawę przed zarażeniem się.
Składamy podziękowanie osobom, które dbają o wsparcie materialne parafii wrzucając ofiary5.
do puszek oraz dokonując przelewu na konto parafialne.
Nr konta parafialnego: 08 8351 0003 0000 2365 2000 0010 Bank Rumia Spółdzielczy
Ze swojej strony od ponad miesiąca, codziennie podczas trwania epidemii sprawujemy Mszę
św. błagalną o łaskę zdrowia, uchronienie od zarazy i bezpieczeństwo dla wszystkich rodzin
naszej parafii.
Katecheza  dla  kandydatów  do  bierzmowania  odbywa  się  za  pośrednictwem  transmisji6.
internetowej, w niedziele, po Mszy św. o godz. 16.15.
W najbliższą sobotę o godzinie 10.00 rozpocznie się spowiedź dzieci, które 23 maja przystąpią7.
do I Komunii św.
Przy  wyjściu  z  kościoła  można  nabyć  nowy numer  „Gościa  Niedzielnego”  oraz  bezpłatne8.
czasopismo „Dobre Nowiny”.
Bardzo  dziękujemy  paniom  z  Mechelinek  za  sprzątanie  kościoła  w  ubiegłym  tygodniu.9.
Dziękujemy również panom, którzy odpowiedzieli na apel o pomoc przy porządkowaniu terenu



kościelnego. Pracowali przez kilka dni i dużo udało się zrobić.
Dziękujemy za specjalistyczny ciężki sprzęt,  zwłaszcza panom Danielowi Neufeld,  Pawłowi
Osowińskiemu,  a  także  Łukaszowi  Neufeld,  Ireneuszowi  Neufeld  oraz  Jerzemu Prychoda.
Dzięki ich pomocy zlikwidowano nieużywany kojec, usunięto pnie z korzeniami (pozostałość po
wyciętych  wcześniej  drzewach),  a  także  usunięto  drut  kolczasty  z  płotu  parafialnego.  W
ramach porządków należy jeszcze nawieźć trochę ziemi i wyrównać teren.
Dziękujemy też panom Romanowi Bigot i jego synowi Marcinowi, a także Damianowi Kloka i
Sławomirowi Snopek, którzy użyczyli swoich maszyn i w ubiegłą sobotę od rana do wieczora
pracowali  wyrównując,  uporządkowując  i  nawożąc  teren  kościelny.  Na  całym  placu
przykościelnym  posadzili  też  trawę.
Kolejnym  etapem  porządkowania  obejścia  będzie  obsadzenie  go  tujami.  W  ten  sposób
zakryjemy zniszczony upływem lat betonowy płot i upiększymy teren. Drzewek trzeba zakupić
dość sporo i jeśli znajdą się jacyś sponsorzy, z pewnością będzie nam dużo łatwiej. Do pomocy
w przygotowaniu nasadzeń pod tuje zapraszam chętnych Panów w najbliższy czwartek po
wieczornej Mszy św.
W ubiegłym tygodniu zakupiliśmy i ustawiliśmy na parkingu przy kontenerach Caritasu stojaki
z  dwunastoma miejscami  na  rowery.  Prace  montażowe wykonali:  panowie  Tomasz  Selke,
Krzysztof Obzejta i Patryk Kurdziel, którym również bardzo dziękujemy. Teren parkingu jest
monitorowany,  stąd  korzystający  z  rowerów  mogą  bezpiecznie  pozostawiać  tam  swoje
jednoślady.
Jeśli kogoś pominąłem, to wszystkim tym, którzy w jakikolwiek sposób w ubiegłym tygodniu
służyli swoją pomocą, za wszystko z szczerego serca dziękuję.
Ofiary składane w przyszłą niedzielę będą naszą „tacą budowlaną”. Ze względu na epidemię w
ostatnich dwóch miesiącach nie było możliwości zbierania tacy budowlanej, dlatego już dziś z
góry  serdecznie  dziękujemy  za  ofiary,  które  zostaną  złożone  w  przyszłą  niedzielę.  Mam
nadzieję, że dzięki wsparciu i pomocy parafian w niedługiej przyszłości uda się kontynuować
dzieła rozpoczęte przez śp. ks. proboszcza Stanisława.
Pomódlmy się wspólnie za naszych bliskich zmarłych, za śp. Księdza Proboszcza Stanisława10.
Ziółkowskiego oraz za wszystkich, którzy zmarli w ostatnim czasie na skutek szerzącej się
epidemii. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


